FUNDAMENTO: Inciso II do art. 75 da Lei n.º 14.133/2021. 

EMPRESAS: 

ARTUR LOPES DE SOUZA MARQUES 16149533698      CNPJ Nº: 43.228.556/0001-42 

46.636.871 ROSALIA FILISBINO DE ANDRADE              CNPJ Nº: 46.636.871/0001-05 

VALOR TOTAL: R$ 40.845,00 (quarenta mil, oitocentos e quarenta e cinco reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

3.3.90.30.00.2.01.00.04.122.0002.2.0007; 3.3.90.32.00.2.10.10.08.301.0009.2.0083. 

Considerando não haver previsão de contratação de objeto semelhante no presente 

exercício; 

Considerando que a presente contratação não supera o limite previsto no art.